
Consultas Realizadas 

Licitación 424255 - REFACCION COMISARIA
1RA SAN LORENZO

Consulta 1 - Prórroga

Consulta 2 - Solicitud de EE.TT. para Rubros

Consulta Fecha de Consulta 24-03-2023

Se solicita prorroga de 10 días, a fin de poder evaluar mejor los items solicitados.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-03-2023

La ampliación de los plazos fue realizada en la Adenda 1 ya publicada, aguardamos su participación

Consulta Fecha de Consulta 31-03-2023

Coordialmente se solicita aclarar el alcance sobre los siguientes rubros;

Item 1: Dimensiones del cartel y materiales
Item 35: Características de la bomba a proveer
Item 567: Capacidad del tablero a proveer.
Item 891: Dimensiones de las letras y posibles textos.
Item 931: Dimensiones del dado o la unidad de medida será en metros cúbicos
Item 943: Especificar ancho de canal
Item 967: Especificar dimensiones o prototipo de banco a cotizar
Item 969: Especificar prototipo de pérgola a cotizar

Respuesta Fecha de Respuesta 10-04-2023

Especificaciones actualizadas mediante Adenda 1
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